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Position Date
8 11/30/2012
9 11/30/2012
10 11/30/2012
1 11/30/2012
12 11/30/2012
13 11/30/2012
14 11/30/2012
15 11/30/2012
16 11/30/2012
| 17 1302012
18 11/30/2012
19 11/30/2012
20 11/30/2012
21 11/30/2012
22 11/30/2012
23 11/30/2012
24 11/30/2012
25 11/30/2012
26 11/30/2012
27 11/30/2012
28 11/30/2012
29 11/30/2012
30 11/30/2012
31 11/30/2012
32 11/30/2012
HL TR H )

Time
13:35:01
13:35:03
13:35:05
13:35:07
13:35:09
13:35:11
13:35:13
13:35:15
13:35:17
13:35:19
13:35:21
13:35:23
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13:35:27
13:35:29
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13:35:43
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0.7
0.8
0.8
0.8
0.8
0.8
0.8
1.1
9.8

11.6
239
30.2
16.8
13.2
12
42.4
10.8
18.9
19.1
264
27
22.5
26.8
21.7
15.2
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N mT
NmT
NmT
NmT
NmT
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NmT
NmT
NmT
NmT
NmT
NmT
NmT
NmT
NmT

SDL900-zh—CN_V1. 6

5/17



EXTECH INSTRUMENTS

E B

HLOD SR SoR i e O i, AGUE S, SRR, AT AR LN
(02 ERRSVVARS /3 kA R

o FFFUERWMHIM 2) M (R FERZETEIE E5) .
o HUN A RIRLZ IR, LA BRE E k.

o FEHIS (6) LBV AN RENB, [RIRHEEARME.

o HEHILFHEIbAE, AW Q) MERLiriy.

VER: @ DC 9V HFIEM A NI ETTH . Y EFEE S A E RN, SERKEARA
I (R EBEED .

DI27Rs RV vy v bl m] 78 e H A A R a3 e

TENTE B, T A MR I H it BEE AR Al . 2B RS P A st 2 0
Ff), BRAEAEAT R

ARE . AR SO AE IR AL S5 SR i J 4 R A 1 E T
B2 RUAC B RSO T B AR

9 SDL900-zh-CN_V1.6  5/17



EXTECH INSTRUMENTS

V44

FH SEMI B LST Ak FEAs i
BIRBE (LCD) R~F | 52 x 30mm (2.04 x 1.18 in.)
& AL mT R %
G e 207
B, BT mT ®iE 1 300. 00 mT 0.01 mT
HiE 2 3,000. 0 mT 0.1 mT
G B 1 3,000.0 G 0.16
iR 2 30, 000 G 1G
B, TR mT 22 1 150. 00 mT 0.01 mT
=iE 2 1,500. 0 mT 0.1 mT
G Bt 1 1,500.0 G 0.16G
BfE 2 15,000 G 16
R DC + (5% BHE+ 10 AED
(23 £5°C) AC + (5% SAUE+ 20 ED
SIS A 50 Hz / 60 Hz
s R R
HARIC TR A | A5 | AN 1 BDE 3600 B CREERWEN 17— L858 —ANEdfs AT
Pace v e B
Fa | % FEIRE AR RS GRERN 07 )
AR AT < 0.1 % RAESEIRMRE CGEID
Hi3 7 1A B
SRR ] %1 B
TARIREE 0 % 50° C (32 £ 122 ° F)
LA FHAREEAR T 85%
e/ RS 232/USB PC FEF4E0
YR 6 x BEMEEEREE 1.5 V AA HIh
HI 9V &R (Arik)
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IEH TAE (SD RAVRFEE, HXAXHD « 4 13 mA DC

2 SD RARESE, BIRMR: 25 35 mA DC
*IRT I, HIRFERERIEINZ) 3 mA.

HE (PERAERLD

303g (10.7 oz.)

AN

EANF: 182 x 73 x 47.5 mm (7.1 x 2.9 x 1.9 in.)

#k: 195 x 25 x 19 mm (7.68 x 0.98 x 0.75 in.)

WAPTE © 2015-2017 FLIR Systems, Inc.
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